ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo

_______________________________________________________________________________________

Portaria SECET  024/2024

 Divulga O Resultado Da Análise de Recursos

Apresentados do Edital 005/2024 – Premiação de Agentes

Culturais.

A SECRETÁRIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS,

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar o resultado da análise de recursos apresentados do Edital 005/2024 – Premiação de
Agentes Culturais, conforme relação no ANEXO ÚNICO;

Art. 2º Essa Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Secretária Municipal de Cultura, Esporte e Turismo, 19 de dezembro de 2024.

IRACI GAMA SANTA LUZIA

          Secretária de Cultura, Esporte e Turismo

ANEXO ÚNICO
____________________________________________________________________________________

Praça Rui Barbosa, s/n° - Centro Alagoinhas-Ba – Tel.: (75) 3423 -8282 – Fax.: (75) 3423 – 8370

Site:  www. alagoinhasbahia.com.br – E-mail: alagoinhas.secel@gmail.com

Edição 4.465 | Ano 16
19 de dezembro de 2024

Página 8

PORTARIA SECET 024/2024

Certificação Digital: 104HFWEA-Z4PC5RBQ-JZJBPRL9-TK4N6KIP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo

_______________________________________________________________________________________

Resultado de Recurso do Edital 005/2024 – Premiação de

Agentes Culturais

Nome do Proponente Resultado

Jeu Bispo dos Santos Pontuação mantida

Marco Antônio Ornelas Pontuação mantida

Fabrício Thales Nascimento de Almeida Pontuação mantida

Andrey Araújo de Oliveira Pontuação mantida

Cristiano Leonardo de Santana Silva Pontuação mantida

Clécio Barbalho dos Santos Pontuação mantida

André Luís Silva Reis Pontuação reavaliada para 38 pontos
(posição 224)

Moisés Andrade dos Santos Pontuação mantida

Lucas dos Santos Alves Pontuação mantida

Douglas de Melo Dias Pontuação mantida

Lucian Santos de Souza Pontuação mantida

Gustavo Ribeiro dos Nascimento Neto Pontuação mantida

Nadja Bahia Ribeiro Pontuação reavaliada para 45 pontos
(posição 176)

Nadilson Góes da Silva Pontuação reavaliada para 46 pontos (posição

168)

Elen Catarina Batista dos Santos Pontuação mantida

____________________________________________________________________________________

Praça Rui Barbosa, s/n° - Centro Alagoinhas-Ba – Tel.: (75) 3423 -8282 – Fax.: (75) 3423 – 8370

Site:  www. alagoinhasbahia.com.br – E-mail: alagoinhas.secel@gmail.com

Edição 4.465 | Ano 16
19 de dezembro de 2024

Página 9

Certificação Digital: 104HFWEA-Z4PC5RBQ-JZJBPRL9-TK4N6KIP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas